

KOOLITUSE NIMI	Esitlusmeetodid
KOOLITUSVAJADUS (Mis on ja mida on vaja? Milles on probleem? Inimese arusaam oma õppimisvajadusest / organisatsiooni ettekujutus oma töötaja koolitusvajadusest / ühiskonna suundumused / ...)	ENEB'il on Erasmus+: Euroopa Noored programmi esitlejad igas maakonnas ning lisaks teevad aktiivset infotööd ka bürootöötajad ise. Kõnealune infotöö on oluline selleks, et noored jõuaksid programmi tegevusvõimaluste juurde. Selleks kasutavad esitlejad vorme ja viise, mille hulk on täna piiratud ja mille seast valimine ei ole osapoolte jaoks alati mõtestatud. Nii tuntakse vajadust oma pädevusi arendada esitlusmeetodite valiku, rakendamise ja kohandamise osas. Esitlejad on väljendanud vajadust uusi formaate enne läbi mängida/katsetada, kui nendega „publiku ette“ minna. Samuti on nad avaldanud, et keeruline on ise uusi formaate välja töötada, mistõttu on tüüpiline see, et hakatakse kasutama mingit standardit, mis alati uude konteksti või veidi teistsugusele sihtgrupile sobida ei pruugi.
SIHTGRUPP	Erasmus+: Euroopa Noored esitlejad, ENEB töötajad, Europeers Eesti võrgustik, Eurodesk võrgustik. Kõikidel on kogemusi rahvusvaheliste projektidega kas osaleja või korraldajana, sh mõned on läbi teinud Euroopa vabatahtliku teenistuse. Enamikul on mõningaid kogemusi noortega töötamisel kas projektide raames või igapäevatöös noorsootöötajatena. Umbes 25 inimest.
ÕPIVÄLJUNDID (Milline on koolituse oodatav tulemus? St õppija teadmised, oskused, hoiakud, mis peavad väljenduma)	Koolituse tulemusena õppija: <ul style="list-style-type: none"> • teab meetodi valiku, funktsioonide ja rakendamise printsiipe; • tunneb erinevaid aktiivõppe meetodeid ja analüüsib nende asjakohasust; • kasutab loovalt oma esitluse eesmärgile ja olukorrale vastavaid meetodeid.
OOTUSED KOOLITAJALE (Kogemus koolitajana, pädevused, ...)	<ul style="list-style-type: none"> • Mõistab Erasmus+ programmi tegevusvõimalusi, põhimõtteid ja väärtusi; • Tunneb hästi noorte sihtgruppi ja nende õppimise iseärasusi; • Teadlik kaasaegsetest IKT vahenditest, mida saab esitlusel rakendada; • Kogemused avaliku esinemise teemal koolitamisel (eriti noorte sihtgrupi valguses); • Tunneb erinevaid aktiivõppe meetodeid ja oskab neid seostada ning kohandada Erasmus+ esitlustegevusteks.
KOOLITAJATE ARV	1 koolitaja
KOOLITUSE MAHT (Kestus päevades)	1 päev+iseseisev töö (nt e-õppe vormis)
TOIMUMISAEG	Augusti lõpp/september 2015